
strana 1/2

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
PM-53529/2021/5504 Ing. Radim Frajt Brno / 26. 11. 2021

+420 541 637 347
frajt@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – „Kyjovka, km 22,313-28,780 - odlehčovací 
objekt do Kyjovky a lokální rozvolnění toku po k.ú. Moravská Nová Ves - lokální 
rozvolnění toku v k.ú. Moravská Nová Ves“

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČO: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Kyjovka, km 22,313-28,780 - odlehčovací objekt do Kyjovky a lokální 
rozvolnění toku po k.ú. Moravská Nová Ves - lokální rozvolnění toku v k.ú. Moravská Nová Ves“ 
obdržel žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k předmětné veřejné 
zakázce. 
Zadavatel v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, zde poskytuje odpovědi na zaslané dotazy. 

Dotaz č. 1
SO 05.1.1 - Přeložka polní cesty. 
Propustek
Dle projektové dokumentace (TZ, výkres „D.2.5.7.Propustek“) výtokové (dolní) čelo propustku bude 
osazeno plastovou zpětnou klapkou DN 400.
Ve výkazu výměr „SO 05.1.1 - Přeložka polní cesty“ položka pro dodávku a montáž plastové zpětné 
klapky DN400 není!!!
Žádáme o vysvětlení a o doplnění do výkazu výměr „SO 05.1.1 - Přeložka polní cesty“ položky pro 
dodávku a montáž plastové zpětné klapky DN400.

Odpověď:
Zadavatel poskytuje opravený soupis prací a dodávek, který je doplněn o výše zmíněnou položku.

Dotaz č. 2
Ve výkazu výměr je v objektu SO 05.1 - Lokální rozvolnění toku ... položka č.18 - Vytvoření biotopu 
metodou zeleného sena v rovině nebo ve svahu do 1:5, vč. dodávky materiálů. V uvedené položce je 
nutno dodat značné množství kvalitního sena. Chtěli bychom se zeptat, zda má zadavatel 
nasmlouvanou nějaké lokality v okolí, kde by se dané množství sena v dostatečné kvalitě dalo sklidit a 
použít pro zmíněné práce?
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Odpověď:
Zadavatel nemá nikoho zajištěného. Ponecháváme plně na šikovnosti zhotovitele.

Dotaz č. 3
Výkaz výměr je koncipovaný tak, abychom vyplnili jednotkovou cenu za dodávku a montáž. 
U některých položek ale toto nelze. Je tedy možné vyplnit některé položky v oddíle montáže 0 Kč, 
nebo v oddíle dodávka 0 Kč?

Odpověď:
Samozřejmě, dodavatelé mohou vyplnit jen jednu jednotkovou cenu.

Zadavatel je povinen dle § 98 a 99 prodloužit lhůtu pro podání nabídek o příslušný počet pracovních 
dnů. Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13. 12. 2021 do 10:00 hodin.

Toto doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

podepsáno elektronicky


		2021-11-26T07:19:50+0100




